SIERPIEN 2024

105

CRU.105.2024

12.08.2024

12.08.2024-
31.12.2024

Umowa nr 17/AT/2024 w sprawie
udzielenia w 2024 roku wsparcia
finansowego z dotacji celowej —
Aktywna Tablica

Wojewoda Swietokrzyski

35.000,00 zt
brutto

Budzet panstwa

106

CRU.106.2024

13.08.2024

13.08.2024-
23.08.2024

Umowa zawarta na wykonywanie
zadan konserwatora OSP

Osoba fizyczna

500,00 zt
brutto

Srodki wlasne

107

CRU.107.2024

20.08.2024

02.09.2024-
31.12.2024

Porozumienie Nr 2/2024 w
sprawie dowozu dziecka
niepelnosprawnego zamieszkatego
na terenie Gminy Moskorzew do
Osrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-wychowawczego w
Wolbromiu.

Gmina Radkow,
Radkow 99,
29-135 Radkow

3.750,00 zt
brutto

Srodki wlasne

108

CRU.108.2024

29.08.2024

29.08.2024-
29.11.2024

CRU.108.2024 na
wykonanie zadania
inwestycyjnego-,, Przebudowa
drogi wewnetrznej dz. Nr 1450 w
miejscowosci  Mekarzow  na
odcinku o dlugosci 583m”

Umowa Nr

ALBUD Sp. z o.0.
z siedzibg w Oblegorku ,
ul. H. Sienkiewicza 40,
26-067 Strawczyn

336.980,07zt
brutto

Budzet panstwa
Srodki wiasne

109

CRU.109.2024

30.08.2024

29.08.2024-
29.11.2024

Nr CRU.109.2024 na
pelienie  inspektora  nadzoru
zadania inwestycyjnego-,,
Przebudowa drogi wewng¢trznej dz.
Nr 1450 w  miejscowosci
Mgkarzow na odcinku o dlugosci
583m”

Umowa

2.300,00 zt.
brutto

Srodki wiasne

110

CRU.110.2024

30.08.2024

02.09.2024-
20.12.2024

Umowa Nr CRU.110.2024 zawarta
na ,,Dow6z ucznidw z miejsca

Firma
Transportowa ,,LECH-

1.200,00 zt.
brutto za

srodki wilasne




zamieszkania do ZPO w
Moskorzewie 1 ZPO w Chlewicach
oraz odwoz ucznidow z ZPO w
Moskorzewie 1 ZPO Chlewice do
miejsca zamieszkania’

TRANS”
Moskorzew

kazdy dzien
swiadczenia
ustugi




